canaTbl 1 3AKYCKU

Aunuyk

Canat ¢ yeyeHcKo dpbIH301A
1 necTo

XpycTawme SaKNaXaHbl
C COyCOM 13 (OMHNKOB

Canat co cnagkumv ToMaTamu,
OOMALLHMM cbipoMm, dapdaprcom

pir=r

MaHTbl ¢ SapaHnHoO / roBAOUMHON

Tadyne c op3o

Canat «Kunum»

rOpAYO

MaHTbI ¢ MOpenpoaoyKTamMmm
MwuHun-uedypekn ¢ roBaguHom

MwuHn-4yedypekn ¢ MmopenpoayKTamm

TecTomaHudecT

Y3dekckaa neneLKka n3 TaHabipa

Y38ekcKkaa neneLxka
QOpKancaHpan us TaHObIpa

Y38ekcKkaa neneLxka
C MOPENPOOYKTAMM N3 TOHAOBIPA

Mnpe c roBagnHon
Mupe ¢ cbipom
Mupor ¢c mAcom
Mupor ¢ TbikBON
Camoca dapaHuHa

Camoca kypuua

Coud

ChblpHOoe accopTui: SpbIH30 HEYEHCKAH,
CYIYTYHW, YaSAH, KOMYEHbIVA CYNYTyHW

K xnedy

XyMyC € CyMAaXOM 1 FPAHATOM
Myxammapa
BadaraHyLu ¢ nepuem pamupor

CeT mese

lellinn %

450 P
590 P

690 P

630P

630 P
790 P

590 #P
690 P
590 P
690 P

150 P
750 P

810 P

690 P
650 P
650 P
530°P
280 P
270°

900 P

420 P
4309
460 P
900 £

make plov great again

Mnoe «Mocksa - CamapkaHo»
MnoB «4anxaHcKMin» ¢ SApAHNHON

MnoB-nTnTm C MopenpoayKTtamMm

cynbl %?

Mactasa
JlarmaH «Yirypckning ¢ GpakoHOM

KypuHbIi cyn
¢ opuKagenbkamm v Synrypom

MaHran

G

Jliona n3 SapaHuHbI

JTiona us kypupl

LLawnbik us kypuHoro degpa
LUawnbik N3 TenaTuHsbl
Lawnbik n3 cepna SapaHmHbl
LLawnbik 3 SapaHuHbl

Kape arHénka

Cet «Kunum»
(kypuvHoe Senpo, TeNATUHA, Kape ArHeHKa)

®openb Ha yrnax
Hopapno Ha yrnax
OBoLUY Ha yrAaax

KapTtodhenb 63rdum Ha yrnax

neceprtbl

Yuskelik ¢ adpukocom
Kpewm &ptone

MaxnaBa accopt

CoycCbl

Karimak / Kanmak-maTa / KaiMak-TapxyH
CwmetaHa / Cauundenn

690 P
690 P
780 P

520°
560 P

460 P

760 P
560 P
650 P
960 P
950 P
920,

1860 £
2750 P

920°
100 £
550 P
450 P

650 P
650 P
670 P

100 P

*LleHbl ykasaHbl B pydnax P®. [laHHoe MeHIo ABNAETCA MHGOPMALIMOHHBIM. KOHTPOMbHOE MeHIO
HOXOAMTCA HA [0CKe MHGbopMaLmu Ana notpeduteneit. Mpu HanMuMK Y BaC QNNepriiv yToUH1Te
NoOXXanyncTa NHOPMALLMIo O NOAPOSHOM COCTABE SMIOM, U HAMWUTKOB Y BALLETO OOULMAHTA



MuHepanbHaa Boga

MemuykuHa  250/750 ml
Balkana

Batikan 250/750 ml
Pe3epB a3

Caupwme 500 ml
Caupwme a3 500 ml
Bop>komu 500 ml

250/600°P

250/600°

400 P
400 P
400 P

[a3upoBaHHble Hanumku

Coca-Cola 250 ml 300®
Coca-ColaZero 250 ml 300¥P
Tonic 200 ml 340,
Red Bull 250 ml 400#®
Coku, komnom, mopc

Adnoko 200 ml 200#®
BuwHa 200 ml 200#
AnenobCuH 200 ml 200%
Mepcuk 200 ml 200¥P
Tomam 200 ml 200#
Mopc 250/1000 ml 200/800#
fAzogHbil

Komnom 1000 ml 950 P
Ku3un/

BenaauepewHa/

BuwHa/Qetixoa

CBexkeBbrkamble coku

250 ml

Mpatindpym 600 P
AnenbcuH 600 P
Adnoko 550 P
MopkoBb 550 P
Cenvgepel 400 P
AUMOHagbl300/1000 mi
Knaccuueckut 500/950 P
Mama Aalim 500/950#P
MaHzo-Mapakytia 500/950 #
TapxyH-KpbhkoBHuk 500/950 P
Ba3unuk c AHaHacom 500/950®

Yau 1000 mi

Y36ekckul
Tawkenmckut
BalixoBbil yepHbIU
Opn Mpel

CeHua

MacMuH

Mono4HbIU YAYH
PomawkoB8hil
TpaBaHol cdop
Macana

ABmopckueyau 1000 mi

MegoBo ImSupHbIl

Obénenuxac Mimdupem

Mmdupo, KapgamoH, AumoHepac
KnydHuka,Mapakyta,KymkBam
YepHuka c Mamout u MuHganem

Kode
Scnpecco 40 ml
Kode no-mypeuku 60 ml

Kodeno-BocmoyHomy 60 ml
co cheuuAMuU

AmepukaHo 150 ml
Kany4uHo 200 ml
Namme 250 ml
[BoUHoU acnpecco 80 ml
Onsmyalim 300 ml
Pag-kode 80 ml
Kakao 250 ml
[NodaBku

Yadpeu 2 ep

Mama 5ep
Y38ekckutinumoH 30ep
LIBemouHbili meg 50 ep
BapeHoe 50 ep
Cupon 25 mn
Monoko 50 ma
(AnomepHamuBHoe)

CauBku 50 ma

ellinn

600 P
850 P
600 P
600 P
600 P
600 P

600 ¥P
600 P
600 °P
850 P

850 P
850 P
850 P
850 P
850 P

250°P
350 P
350°

250 P
300P
320°P
350 P
350°
500®P
350 P

70P
70P
150 P
120 P
120 P
120P
50 P

50 P



